
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «31» серпня 2024 року №С-645

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2024 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-645

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14417854 1299874 Бондарук Аліна Сергіївна
121575 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144933 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

137,500

2 14255275 1299874 Галишин Соломія Миколаївна
121638 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146701 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

129,200

3 14350906 1299874 Гончаренко Юлія Анатоліївна
121665 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151818 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

122,700

4 14451360 1299874 Грельо Марія-Ярина Іванівна
121648 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099764 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

121,200

1



5 14354655 1299874 Гринчишин Вікторія
154139 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156239 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

124,100

6 14387195 1299874 Казакова Ольга Олегівна
121610 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005806 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

151,500

7 14367166 1299874 Кулик Іванна Богданівна
121691 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175904 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

120,400

8 14488903 1299874 Микитин Софія Іванівна
121631 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199640 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

117,000

9 14496178 1299874 Мокрицька Віра-Анастасія Тарасівна
121652 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101960 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

125,800

10 14262095 1299874 Мулярська Ірина Романівна
154145 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071668 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

134,000

11 14308290 1299874 Нюхняєва Ліана Сергіївна
121622 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150595 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

112,800

12 14529435 1299874 Остапчук Соломія Олександрівна
116753 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053416; 2024р. - 
0061603

Фінанси, митна 
та податкова 
справа

125,800

13 14494345 1299874 Поврозник Юрій Вікторович
153499 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147923 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

129,000

14 14436104 1299874 Полінкевич Анастасія Вячеславівна
121580 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103306 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

120,000

15 14299202 1299874 Прихорчук Юлія Миколаївна
121682 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059364 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

153,800

16 14447924 1299874 Сеньків Дарина Віталіївна
121576 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114789 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

122,400

2



17 14323736 1299874 Сутчак Анастасія Михайлівна
121614 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045147 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

129,100

18 14450728 1299874 Тарарук Наталія Олександрівна
121698 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055563 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

151,400

19 14476920 1299874 Щерба Анастасія Володимирівна
154282 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119466 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

137,600

20 14298721 1299874 Яницька Аліна Вікторівна
121644 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045766 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

115,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-645

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14503277 1341211 Байдалка Соломія Орестівна

121484 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176758 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

140,800

4



2 14455518 1341211 Волошин Софія-Марія Андріївна

154370 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072521 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

162,000

3 14405063 1341211 Гавенко Марія-
Христина Ярославівна

079357 M24 27.06.2024 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

176,000

4 14388820 1341211 Гамар Юлія Ярославівна

121653 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068694 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

149,400

5 14535220 1341211 Гренюх Ірина Ігорівна

160865 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184453 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

147,100

5



6 14415038 1341211 Гриценко Вікторія Сергіївна

121659 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094600 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

137,700

7 14353331 1341211 Дубик Вероніка Романівна

121643 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045468 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

152,200

8 14503823 1341211 Дучук Марія Степанівна

112310 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0127894 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

139,100

9 14372319 1341211 Дячишин Софія Володимирівна

146583 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151494 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

127,600

6



10 14442085 1341211 Кададов Микола Володимирови
ч

017163 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014069; 2024р. - 
0217308

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

147,400

11 14425339 1341211 Кошак Оксана Володимирівна

21102267 BK 25.06.2002 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151576 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

158,000

12 14354831 1341211 Кривута Діана Ярославівна

135586 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130195 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

139,400

13 14478062 1341211 Лешков`ят Богдан Ілліч

112595 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003321 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

151,100

7



14 14317017 1341211 Лук`янченко Ксенія Олександрівна

093723 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0113858 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

135,900

15 14416431 1341211 Мельник Яна Ігорівна

121708 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199383 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

136,600

16 14271845 1341211 Новосад Марта Володимирівна

121478 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057233 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

129,700

17 14513560 1341211 Паленик Дмитро Ігорович

079331 M24 27.06.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0142761 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

167,800

8



18 14413452 1341211 Петроченко Ірина Андріївна

121534 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136382 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

161,200

19 14469370 1341211 Плитус Дарина Тарасівна

161066 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0219750 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

167,800

20 14477094 1341211 Путій Катерина Євгеніївна

155099 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0168395 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

145,700

21 14331034 1341211 Савчук Діана Олександрівна

067055 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104346 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

146,200

9



22 14418968 1341211 Стулов Сергій Олександрович

116717 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0259846 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

121,000

23 14457183 1341211 Тацинець Марія Романівна

160897 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143685 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

160,000

24 14517897 1341211 Ткач Ольга Ярославівна

135444 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025902 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

154,800

25 14428327 1341211 Яцканич Діана Василівна

121676 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152200 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

131,800

10



26 14491206 1341211 Яцуляк Ігор Тарасович

079337 M24 27.06.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0118123 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

154,600

11


